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             Interreg IPA Cross-Border Programme 
          CCI Number  CCI2014TC16I5CB006   

П Р Е С    К О Н Ф Е Р Е Н Ц И Ј А    
“Развој на екосистем за социјално претприемништво”
CB006.2.31.040
 10.12. 2019 г.  

           Хотел ,,Сириус,, - Струмица
Програма

	10.12.2019 г.


	

	10:15-10:30
	Регистрација на учесниците –кафе за добредојде

	10:30-11:00
	Презентирање на проектот ,,Развој на екосистем за социјално претприемништво,,

· Цели на проектот

· Активности и имплеметација на проектот
  Директор -Марија Ташева

  Проект менаџер – Васка Ташева



	11:00-11:15

	Дискусија – прашања и одговори
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